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29.   
 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 ЗА 2024 ГОДИНА 

Се објавуваат Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Чучер-Сандево за 

2024 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ги донесе на 39-та седница, 

одржана на 12.06.2024 година. 

 

Бр.09-930/1             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

12.06.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево                                    Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

https://cucersandevo.gov.mk/wpcontent/uploads/2024/06/%D0%98%D0%B7%D0%BC%D0

%B5%D0%BD%D0%B8-%D0%B8-%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D

0%BD%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%91%D

1%83%D1%9F%D0%B5%D1%82-%D0%BD%D0%B0-%D0%9E%D0%BF%D1%88%D1

%82%D0%B8%D0%BD%D0%B0-%D0%A7%D1%83%D1%87%D0%B5%D1%80-%D0%

A1%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D0%B5%D0%B2%D0%BE-2-1.pdf 
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30. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДРШКА 
НА СКПИЦ “ВУК КАРАЏИЌ” КУЧЕВИШТЕ 

 

Се објавува Одлука за финансиска подршка на СКИПЦ “ВУК КАРАЏИЌ” 

КУЧЕВИШТЕ, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 39-та седница, 

одржана на 12.06.2024 година. 

 

Бр.09-930/2             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

12.06.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево" бр.05/19), а согласно Барање 09-643/1 

од 13.05.2024 година поднесено од СКПИЦ ,,ВУК КАРАЏИЌ,,-Кучевиште, Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 39-та седница, одржана на 12.06.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
ЗА ФИНАНСИСКА ПОДРШКА НА СКПИЦ “ВУК КАРАЏИЌ” КУЧЕВИШТЕ 

 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на општина Чучер-Сандево одобрува финансиска 

подршка на СКПИЦ ,,ВУК КАРАЏИЌ,,-Кучевиште, за организирање на Фолклорна 

манифестација и зајакнување и ревитализација на капацитетот на КУД ,,ВУК 

КАРАЏИЌ,,-Кучевиште, во износ од 341.750,00 денари. 

 

Член 2 

Средствата од членот 1 на оваа одлука, се обезбедени во Буџетот на Општината 

за 2024 година, Програма А00-Совет на Општина, конто 463-Трансфер до невладини 

организации. 

 Средства од став на овој член ќе се трансферираат на сметката на СКПИЦ ,,ВУК 

КАРАЏИЌ,,-Кучевиште. 
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Член 3 

 Оваа одлука да се достави до Градоначалникот и Одделението за финасиски 

прашања. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево". 

 

 

Бр.08-884/4              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

12.06.2024 година                       ПРЕТСЕДАTЕЛ 

Чучер-Сандево          Сања Петрушевска с.р. 

 

31. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ЈКП “СКОПСКА ЦРНА ГОРА’ 

 

 

Се објавува Одлука за субвенционирање на ЈКП “Скопска Црна Гора”, што 

Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 39-та седница, одржана на 12.06.2024 

година. 

 

Бр.09-930/3             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

12.06.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево" бр.05/19), а во врска со член 5 од 

Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 

6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 

и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 39-та седница, одржана на 12.06.2024 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА  ЈКП ,,СКОПСКА ЦРНА ГОРА,, 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука Советот на општина Чучер-Сандево одобрува субвенционирање 

на ЈКП ,,Скопска Црна Гора,, во износ од 3.000.000,00 денари. 

 

Член 2 

 Средствата од членот 1 на оваа одлука, се обезбедени во Буџетот на Општината 

за 2024 година, Програма А00-Совет на Општина, конто 461-Субвенции до јавни 

претпријатија. 

 Средствата од став 1 на овој член ќе се трансферираат на сметката на ЈКП 

,,Скопска Црна Гора,,. 

 

Член 3 

 Оваа одлука да се достави до Градоначалникот и Одделението за финасиски 

прашања. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево”. 

 

 

 

Бр.08-884/5              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

12.06.2024 година                     ПРЕТСЕДАTЕЛ 

Чучер-Сандево                  Сања Петрушевска с.р. 
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